11. Some learned men have been of opinion that Apollinarius published a new Greek translation of the books of the Old Testament, composed out of the several Greek versions that had been made before. This supposition is chiefly built upon two passages of Jerom, which<sup>h</sup> I tran-

<sup>f</sup> Apollinarius autem Laodicensus, omni præteritorum temporum se liberans quæstione, vota extendit in futurum, et periculose de incertis profert sententiam. Quæ si forte hi qui post nos victuri sunt statuto tempore completa non viderint, aliam solutionem quærere compellentur, et magistrum erroris arguere. Dicit ergo, ut verbum verbo interpreter, ne calumniam videar facere non dicenti.—Tricesimo enim, juxta evangelistam Lucam, anno ætatis suæ cœpit in carne Dominus evangelium prædicare; et juxta Johannem evangelistam per tria paschata duos postea implevit annos. In Dan. ix. T. iii. p. 1114.

<sup>g</sup>—Apud Græcos reperi Apollinarium Laodicenum, qui quum in adolescentiâ suâ breves et in hunc et in alios prophetas commentariolos reliquisset, tangens magis sensus quam explicans, rogatus est postea, ut in Osee plenius scriberet; qui liber venit in nostras manus. Sed et ipse nimiâ brevitate ad perfectam intelligentiam lectorem ducere non potest. Præf. in Osee. T. iii. p. 1235.

<sup>h</sup> Origenes in omnibus libris suis, post Septuaginta Interpretes, Judæorum translationem explanat et edisserit. Eusebius quoque et Didymus idem faciunt. Prætermitto Apollinarium, qui bono quidem studio, sed non secundum scientiam, de omnium translationibus in unum vestimentum pannos assuere conatus est, et consequentiam scripturarum non ex regulâ veritatis, sed ex suo judicio texere. Adv. Ruf. l. ii. T. iv. p. 433.

Cujus [Symmachi] interpretationem Laodicensus sequutus nec Judæis placere potest, nec christianis: dum et ab Hebræis procul est, et sequi Septuaginta Interpretes dedignatur. In Eccles. xii. 5. T. ii. p. 785. in.

scribe below. But it seems to me, that Humphry Hody has shown, that<sup>i</sup> nothing more is intended, than that in his commentaries upon the scriptures, and his explications of them, Apollinarius, without good judgment, mingled all the former translations of the Old Testament. Nevertheless Fabricius, either not attending to what Hody has said, or not being convinced by it, in his enumeration of the works of our author, reckons<sup>k</sup> this for one, A Greek Translation of the Books of the Old Testament: and refers to<sup>l</sup> R. Simon, as of the same opinion.